

EKSAMEN

Emnekode: ITM21212	Emne: Nettjournalistikk
Dato: 21. november – 28. november, 2014	Eksamenstid: Utlevering 21. november klokken 1000 Innlevering 28. november klokken 1400 på infotorget i to eksemplarer og i egen mappe på Fronter.
Hjelpemidler: Alle	Faglærer: Ragnhild Fjellro
Eksamensoppgaven: Oppgavesettet består av 2 sider inkl. denne forsiden. Oppgaven er todelt. Alle skal svare på begge oppgavene. Besvarelsen må leveres på infotorget i to eksemplarer på papir, og digitalt på Fronter. Fuskeskjema må fylles ut ved innlevering.	
Sensurdato: 19. desember Karakterene er tilgjengelige for studenter på studentweb senest 2 virkedager etter oppgitt sensurfrist. Følg instruksjoner gitt på: www.hiof.no/studentweb	

Oppgave 1

Lag et oppslag under temaet URETTFERDIGHET

Oppslaget skal til sammen inkludere minst fire ulike kilder, som representerer både case, ekspertkilde og meningskilde. Sitatene fra disse fire kildene skal du hente inn selv, gjennom egne intervjuer. Utover disse fire kan du også hente sitater fra andre muntlige eller skriftlige kilder.

Artikkelen/artiklene du skriver kan være et nyhetsoppslag med flere mindre artikler i et samlet rigg, eller én sammenhengende reportasje. Til sammen bør oppslaget bestå av minst 7000 tegn inkl. mellomrom. Øvre grense er 12 000 tegn inkl. mellomrom. Du kan inkludere bilder, men det er ikke et krav.

Sammen med oppslaget skal du planlegge hvordan du vil fronte oppslaget ditt i to ulike sosiale medier. For det første skal du forfatte et eksempel på en statusoppdatering du ville postet på Facebook, og for det andre skal du legge ved et bilde du ville postet på Instagram, sammen med en kort tekst. Du trenger ikke publisere disse i virkeligheten.

Oppgave 2

Ta utgangspunkt i arbeidet med ditt nyhetsoppslag eller din reportasje, og redegjør for hvordan ditt forhold til kildene forholder seg til relevante punkter som angår kildeforhold i Vær Varsom-plakaten.

Du skal henviser til pensumtekster i refleksjonsrapporten.

Refleksjonsrapporten skal være på cirka 3 sider, 12 font, dobbel linjeavstand. Den skal tilfredsstillende krav til akademisk skriving, med kildehenvisninger til pensum og evt. sekundærlitteratur.

LYKKE TIL! ☺